Artikeldatenblatt

VARTA Palm Light 3R12 mit Batt.

i« |V

UARANTEE

VARTA

PALM LIGHT

ﬁ@&@

15 35

75
LUMENS HOURS (GES cup

BATTERY
INCL.

Information

- Stilvolle Allzweck-Taschenlampe aus Metall
- Schiebeschalter (An/Aus)
- Praktischer Aufhangeclip

Logistikdaten Inhalt
(VBE)

VBE (Verbrauchereinheit) 1
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1)
VSK (Versandkarton) 6

PAL (Palette) 918

Lagen / Palette

9 17

GTIN / EAN

40 08496 677566

40 08496 677573
40 08496 677580

Versandkarton / Lage

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigharkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemah Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.
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Elegante Flachleuchte aus Metall
mit praktischem Befestigungsclip.

GTIN / EAN

4008496677566

Artikeldetails

Bestellnummer
UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Leuchtweite
Laufzeit
Lichtstrom
Produkt Farbe

Produkt Material

Ausgeriistet mit

Produkt Lange / Tiefe mm

Produkt Breite mm
Produkt Hohe mm
Produkt Gewicht g

Facing
(mm)

100,00
0,00
0,00

316,00

800,00

153

Tiefe
(mm)

42,00
0,00
0,00

150,00

1.200,00

Versandkarton / Palette

16645101 421

6,49 EUR
85131000
China
7500m
35h

15

schwarz/silber

Stahl, Polystyrol, Polypropylen

1x 3R12 Superlife

110,00
69,00
37,00
85,00

Hohe
(mm)

230,00
0,00
0,00

115,00

1.185,00

6

Gewicht
(kg)

0,21
0,00
0,00
1,40
23517

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)
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